
                                                                                                                                               

 
DAUGAVPILS DOME 

 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2021.gada 12.augustā                                                                      Nr.518                                                                              

                                                                                                                    (prot. Nr.33, 20.§)   

                                                                                                                                                                                                                                       

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000615698, 100000615701, 

100000615657, 100000615723, 100000615724, 100000616095, 100000616094, 100000616099), 
atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

 Daugavpils pilsētas pašvaldības Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1. zemes gabalu 1807 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 029 2404, ar kadastrālo vērtību 

486,00 EUR (četri simti astoņdesmit seši eiro 00 centi); 

2. zemes gabalu 1807 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 029 2405, ar kadastrālo vērtību 

16738,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši septiņi simti trīsdesmit astoņi eiro 00 centi); 

3. zemes gabalu 533 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 021 1230, Apšu ielas 27 rajonā, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2026,00 EUR (divi tūkstoši divdesmit seši eiro 00 centi); 

4. zemes gabalu 58 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 004 2123, Puškina ielas 32 rajonā, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 16,00 EUR (sešpadsmit eiro 00 centi); 

5. zemes gabalu 97 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 003 0225, Bauskas ielas 76B 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 15,00 EUR (piecpadsmit eiro 00 centi); 

6. zemes gabalu 245 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 029 0064 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 029 0007), ar kadastrālo vērtību 1394,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti 

deviņdesmit četri eiro 00 centi); 

7. zemes gabalu 64 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 004 0064 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 004 8418), Varšavas ielas 14 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 14,00 

EUR (četrpadsmit eiro 00 centi); 

8. zemes gabalu 90 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 004 0065 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 004 0069), Varšavas ielas 16 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 14,00 

EUR (četrpadsmit eiro 00 centi). 

 

Domes priekšsēdētājs                  ( personiskais paraksts)                       A.Elksniņš 


